
 
 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

В целях синхронизации областных и муниципальных новогодних 

конкурсов, направленных на создание новогодней атмосферы в регионе, 

администрация ЗАТО г.Североморск 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в постановление администрации ЗАТО г.Североморск  

от 19.11.2025 № 1776 «О проведении на территории ЗАТО г.Североморск 

муниципального конкурса «Новогоднее настроение в 2025 году» (далее - 

постановление) следующие изменения: 

1.1. Пункт 1 постановления изложить в новой редакции: 

«1. Провести на территории ЗАТО г.Североморск в период с 25.11.2025 

по 30.12.2025 муниципальный конкурс «Новогоднее настроение в 2025 году».». 

1.2. Подпункт 2.1 пункта 2 приложения № 1 к постановлению изложить 

в новой редакции: 

«2.1. Конкурс проводится по следующим номинациям:  

- гран-при конкурса; 

- лучшее новогоднее украшение торговых объектов; 

- лучшее новогоднее украшение учреждения социальной сферы; 

- лучшее новогоднее украшение школьного пространства; 

- лучшее новогоднее украшение детских садов; 

- лучшее новогоднее оформление внутренних пространств администра-

тивных зданий; 

          от 02.12.2025 г.                                                                     № 1843 

О внесении изменений в постановление 

администрации ЗАТО г.Североморск  

от 19.11.2025 № 1776 «О проведении  

на территории ЗАТО г.Североморск 

муниципального конкурса  

«Новогоднее настроение в 2025 году» 



2 
 

- лучшее новогоднее оформление библиотечных пространств; 

- лучший новогодний двор; 

- лучшее новогоднее украшение предприятий.». 

1.3. В подпункте 2.2 пункта 2 приложения № 1 к постановлению 

слова «... с 24 ноября по 15 декабря 2025 года...» заменить словами  

«... с 25 ноября по 21 декабря 2025 года...». 

1.4. Приложение № 2 к постановлению изложить в новой редакции 

согласно приложению к настоящему постановлению.  

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания. 

3. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании 

«Электронный бюллетень органов местного самоуправления ЗАТО г.Севе-

роморск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».  

4. Разместить постановление в газете «Североморские вести»  

без размещения приложения к настоящему постановлению. 

 

 

 
Глава ЗАТО г.Североморск                                                 В.В. Евменьков  
 
Верно: 
Консультант сектора 
организационных вопросов                                                      Т.Н. Менухова 
6/ЕА 



Приложение  

к постановлению администрации 

ЗАТО г.Североморск 

от 02.12.2025 № 1843 

 

«Приложение № 2 

к постановлению администрации  

ЗАТО г.Североморск 

от 19.11.2025 № 1776 

 

 

 

СОСТАВ КОМИССИИ  

по проведению муниципального конкурса  

«Новогоднее настроение в 2025 году» 
 

Председатель Комиссии: 
 

Клапоцкая  

Анна Александровна 
 

- заместитель Главы ЗАТО г.Североморск. 

Заместитель председателя Комиссии: 
 

Микляева 

Наталья Анатольевна 

- начальник отдела экономического развития 

администрации ЗАТО г.Североморск. 
 

Секретарь Комиссии: 
 

Бобрышева 

Екатерина Анатольевна 

- консультант отдела экономического развития 

администрации ЗАТО г.Североморск. 
 

Члены Комиссии: 
 

Шиян 

Марина Александровна 

- главный специалист отдела архитектуры  

и градостроительства администрации ЗАТО г.Североморск; 
 

Роменская 

Елена Алексеевна 

- заместитель начальника Управления культуры,  

спорта, молодежной политики и международных  

связей администрации ЗАТО г.Североморск; 
 

Тихонова 

Евгения Николаевна 

- ведущий специалист Комитета по развитию городского 

хозяйства администрации ЗАТО г.Североморск; 
 

Александрова 

Екатерина Владимировна 

- исполнительный директор Союза  

предпринимателей ЗАТО г.Североморск. 
 
 
 

__________________». 


